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PF 15

PF 22

3824-01

3825-01

3830-01

3831-01

430

1700

2400

3400

329

1088

1721

2479

4,3

12

18

26

3000

3000

3000

3000

80

85

85

85

110°

110°

110°

110°

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Product
Lumen

Product
Lumen

Product
Lumen

LED
Lumen

LED
Lumen

LED
Lumen

Watt

Watt

Watt

CRI

CRI

CRI

Fascio
Beam

Fascio
Beam

Fascio
Beam

Colour
T (K)

Colour
T (K)

Colour
T (K)

Con LED a tensione di rete / With supply voltage LED

230V — 50/60Hz

220/240V — 50/60Hz

220/240V — 50/60Hz

Bianco mat
Mat white

Bianco mat
Mat white

Bianco mat
Mat white

21

21

21

Su richiesta / On demand

93

62
39

0,2 kg

0,7 kg

1,2 kg

15
0

30

150
80

110°

110°

110°

31
220
80

22
0

IP40

IP43

IP43

850°

850°

850°

AA+A++

AA+A++

AA+A++
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La serie delle plafoniere PF è stata progettata espressamente 
per la tecnologia a LED COB di ultima generazione, garantendo 
una qualità della luce dalle elevate prestazioni. Tutta la 
gamma è caratterizzata da un profilo particolarmente sottile
e da forme geometriche essenziali quali il cerchio e il 
quadrato, che le consentono di essere collocata in spazi 
anche con altezze ridotte, a soffitto o a parete, in ambiti sia 
residenziali che pubblici.
Costituisce un’alternativa ai punti luce ad incasso, con evidenti 
economie di installazione. PF 9 e PF 10 sono proposte con 
LED a tensione di rete a 230V senza necessità di driver.

Serie PF

The range of PF ceiling luminaires has been specially 
designed to be equipped with COB LED sources of last 
generation, for high quality and high performance in 
lighting. The whole range is extremely shallow, featuring 
essential geometric shapes such as the circle and the 
square, thus it is ideal for a number of applications 
including low ceilings, both in public and in residential 
areas.
It is a good alternative to downlights, with low installation 
costs. PF 9 and PF 10 are supplied for direct connection 
to mains voltage 230V without driver.
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Materiali:
- Corpo in pressofusione di alluminio
  verniciato poliestere
- Riflettore sfaccettato in termoplastico
  ad alta resistenza, metallizzato a specchio
  ad alto vuoto (su alcune versioni)
- Diffusore in policarbonato opale
  ad alta capacità
  diffondente (su alcune versioni)

Materials:
- Body in die-cast aluminium,
  polyester painted
- Faceted reflector in thermoplastic
  material, high resistant and mirror-
  metallized in high vacuum (for some
  versions)
- Opal polycarbonate diffuser with high
  light-diffusion capacity (only on some
  versions)


